
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: RISMU00071/2016

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami podle § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

o zhotoveni akce „Rekonstrukce bytového domu. Vrchlického 703/14, Kralupy
nad Vltavou “

Smluvní strany

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČ: 00236977, DIČ: CZ00236977
Zastoupené starostou města panem Petrem Holečkem
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kralupy nad Vltavou
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Paní Marcela Horčičková, pan Dušan Osladil '

Koordinátor BOZP: Bohumil Oliva, Pionýrů 1693, 431 11 Jirkov

(dále jen „Objednatel11)

a

PP - servis Plzeň s.r.o.

se sídlem: U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň
IČ: 26322242, DIČ: CZ26322242
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C,
vložka 13393
Zastoupený jednatelem: Petr Procházka
Bankovní s .
Číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Petr Monhart

(dále jen „Zhotovitel")

1. V návaznosti na rozhodnuti Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení:
17/1/4/2, ze dne 9. ledna 2017, se smluvní strany dohodly, v souvislosti
s ménépracemi a vicepracemi, které jsou v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy
jednotlivě specifikovány a naceněny, změnu některých položek ceny díla. Cena
víceprací byla vyčíslena na 85.085,35 Kč bez DPH, cena ménéprací byla
vyčíslena na částku 24.331.20 Kč bez DPH. Výsledná cena změny tedy čini bez
DPH 60.754,- Kč, cena vč. DPH 69.867,- Kč. Rozpočtová rezerva, která je již
započtena do celkové ceny díla, uvedené včl. IV., odst. 1 Smlouvy čini
301.965,- Kč bez DPH. Dodatkem č. 1 bylo jíž z rozpočtové rezervy čerpáno



186.659,- Kč bez DPH, zbývající částka rozpočtové rezervy pro čerpání činí
115 306,- Kč bez DPH. Cena vícepraci bude čerpána z této rozpočtové
rezervy, celková cena díla dle Smlouvy se nenavýší.

2. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, čislo usnesení:
17/1/4/2, ze dne 9. ledna 2017, se tímto smluvní strany dohodly na posunutí
sjednaného terminu dokončení díla, takto:

Sjednaný termín dokončení stavby se tímto mění na 06.03. 2017.

Ostatní ujednáni smlouvy se nemění.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis
obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

5. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

\ Q\ n̂
V Kralupech nad Vltavou, d n e ? í.. : i/ ." í / V Kralupech nad Vltavou, dne

\J objednatel
Petr Holeček, starosta města

zhotovitel:
Petr Procházka, jednatel



R ekonstrukce  BD V rch lického  703,. K ra lupy nad V lta vo u  

R ozdílový rozpoče t k D oda tku  č. 2

pol. popis práce m.j. množství cena celkem výpočet

1. Odsekání sokiíků keramických do 15 cm mb 270,7 39 10557,3 204,58+66,12

2. Odvoz a likvidace stavební suti Kč 1720 (880+240+600)

3. Omítka hladká m2 40,6 260 10555 270,7x0,15

4. Úprava stěn aktivovaným štukem m2 21,66 360 7797,5 270,7x0,08

5. Začištění omítek kolem sokiíků mb 66,12 150 9S18 viz lis tí

6. Přesun hmot HSV t 2,2 50 110

7. Penetrace m2 2,66 25 66,5

8. Montáž podlah z dlaždic, keramických m2 2,66 300 79S

9. Obklad sokiíků keramických mb 62,5 81,1 5068,75 66,12-3,62

10. Řezáni dlaždic keramických pro soklíky mb
7™ •'t t"O L>Zy 50 3125

11. Dodání keram. dlažby m2 8,1 300 2430 2,66+(62,5x0,07}/xi,lS

12. Přesun hm ot l 0,5 150 75

13. Nátěry potrubí synt. + 2x email mb 339 33,3 11288,7 viz Iist3

Mezisoučeí Kč 63510,85

43. a 44. Nesečtené položky Dodatku č. 1 Kč 21574,5 2.544 + 19.030,50

4. Odpočet neprováděných SDK příček m2 28,8 699 20131,2 43,2-14,4

358, Odpočet dod.+mont. části kuch, linky ks 12 350 4200

Celkem bez DPH Kč 60754,15
............................................

DPH 15% Kč 9113,123

Celkem vč. DPH Kč 69867,27

Pozn. Jednotkové ceny viz SoD odst. IV. Cena díla hod. 4.

tj. odpovídají cenám uvedených v nabídce, pokud nejsou položky v nabídce dle platných cen ÚRS



Rekonstrukce BD Vrchlického 703

K eram ické d lažby a rovné  soklíky - sku tečnos t

pol. m ístnost výměra (m2) počet (ks) celkem (m2) sokl (rnb) počet (ks) celkem (mb)

1 . předsíň 1 - 3 IMP 7.3 8 58,4 5,62 8 44,96
n
Z, předsíň 1 ~ 3 NP 9,13 4 36,52 12,28 4 49,12

3. komora 1 3 NP 1,25 12 15 3,75 12 45

4. koupelna+WC 1 - 3 NP 4,75 12 57 A
U 0

5. podesty vstupy 1 NP 14,76 2 29,52 16,07 2 32,14

6. podesty bytové 2 - 3 NP 2,88 4 11,52 3,54 4 14,16

7. mezipodesty 2 ■ 3 NP 2,23 O1 0 4,8 4 19,2

Součet 207,96 204,58

Rozpočet 205,3 208,2

Rozdíl 2,66 -3,62

K eram ické so k líky  schod išťové - sku tečnost

pol. místnost výměra (mb) počet(ks) celkem (mb)

1. z 1 PPdo D 4,86 2 9,72

2. 2 D resp. U do 1 NP 3,3 4 13,2

3. 2 1 NPdo 3 NP 5,4 8 43,2

Součet 66,12



R ekonstrukce BD V rch lického  703, K ra lupy nad V ltavou  

N á tě ry  p o tru b í

pol. byt č. Ú T v m b plyn v mb celkem

1. 1.1. 0 10 10

2. 1.2. 0 10 10

3. 1.3. 0 10 10

4. 1.4. 0 10 10

5. 2.1. 53 10 63

6. 2.2. 0 10 10

/ . 2.3. 0 10 10

8. 2.4. 74 10 84

9. 3.1. 21 10 31

10. 3.2. 19 10 29

11. 3.3. 26 10 36

12. 3.4. 26 10 36

součet 219 120 339


